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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11830504V

2. Data e Regjistrimit 30/06/2021
3. Emri i Subjektit GOLDEN SENSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Ismail Qemali, Pallati 1849, 
Hyrja 23, Kati 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e investimeve për hapjen e restoranteve me gatime 

tradicionale arabe, pastiçerive dhe furrave të bukës. Import 
dhe eksport të lëndëve të para, miell, oriz, sheqer, vaj ulliri 
dhe vaj luledielli, si dhe erëza të ndryshme. Ofrimi i 
produkteve ose nënprodukteve të tyre deri në shpërndarje tek 
konsumatori i fundit. Import, eksport të pajisjeve të 
ndryshme elektronike dhe aksesorëve të tyre. Kryerja e 
investimeve për hapjen e zyrave imobiliare. Objekti i 
shoqërisë mund të plotësohet e modifikohet në çdo kohë me 
miratimin e asamblesë së ortakëve / ortakut të vetëm në 
përputhje me ligjet përkatëse. Shoqëria mund të marrë pjesë 
në shoqëri të tjera që kanë objekt të ngjashëm me të, etj.
Asaad Kahil10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MohammadAl Ayoub
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AsaadKahil

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mohad1996@gmail.com  
Telefon: 0686728111 00971508800679 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-731224-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790820-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.09.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.09.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC03E75-5877-4DF6-9B2C-392146FD0084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2459B6-D505-46CA-96F2-E88DD935FCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBC30E6-DF2E-4085-9047-1661F5416B2C

